



Kolektif Niyet beyanı

Widersetzen

Thüringen ve Saksonya'da 1 Eylül'de yapılan seçimler beklediğimiz ve korktuğumuz gibi sonuçlandı: 1945'ten bu yana ilk kez Thüringen ve Saksonya'da AfD, faşistler tarafından yönetilen bu güçte bir parti.

Durum çok ciddi.

Thüringen'de Höcke ve Saksonya'da Urban yönetimindeki AfD'de, anayasa karşıtı güvenli "kanat" etrafındaki faşist ağ çoğunluğa sahiptir. AfD'nin sadece sağ popülist bir parti olduğuna inananlar çok yakında sert bir uyanışla karşı karşıya kalabilirler. AfD'nin gücü şimdiden ırkçı şiddet ve terörün pek çok insan için günlük yaşamın bir parçası olduğu anlamına geliyor. Zaten sürekli ve büyüyen bir tehdide maruz kalıyorlar.

AfD, doğudaki seçimlerin ardından gelecek yıl yapılacak federal seçimlere hazırlanıyor. Saksonya ve Thüringen'den gelen "mavi dalga", cumhuriyeti temelden değiştirmeye, demokratik yapıları sular altında bırakmaya ve yok etmeye hazırlanıyor.

İrkçılık, cinsiyetçilik, anti-feminizm, sendika karşıtlığı ve anti-Semitizm norm haline gelecek, koruyucu haklar ortadan kaldırılacak ve demokrasi sona erdirilecek. NSDAP, Weimar Cumhuriyeti'ne karşı kampanyasını 1924 yılında Thüringen'de başlatmıştır. Yüz yıl sonra, faşist bir partinin bu ülkeyi yeniden yönetmesini engelleyebiliriz!

Ne yapabiliriz ki? Direniyoruz!

Widersetzen Nisan ayında 170 kişi, örgüt ve inisiyatif temsilcisi tarafından kuruldu. Kısa bir süre içerisinde Essen'de AfD federal parti konferansına karşı en büyük protestoyu düzenledik. 29 Haziran Cumartesi günü 70.000 kişi AfD'yi protesto etti. 7.000 direnişçi sabahın erken saatlerinde parti konferansına giriş yollarını kapattı.

Toplumsal alanı AfD'ye bırakmamakta hala kararlıyız. Faşizm bir fikir değil, sistematik şiddet ve suç üzerine kuruludur.

Bu nedenle şimdi sokaklarda bu şiddete karşı koymak için geniş ve büyüyen bir anti-faşist ittifakın kararlılığına ihtiyacımız var. Bu amaçla yeniden bir araya gelmek ve 2025 federal seçimlerinden önce kitlesel sivil itaatsizlik yoluyla bir sonraki AfD parti konferansını engellemek istiyoruz. Faşizme karşı mücadelede birlikte hazırlanmak ve ağ kurmak için sizi ve diğer birçok kişiyi 1-3 Kasım 2024 tarihleri arasında Leipzig'de Widersetzen Strateji Konferansına davet ediyoruz.

Leipzig'de, AfD'ye ve hükümetlerin genel olarak sağa kaymasına karşı direnişimiz için çeşitli ve farklı fikirleri tartışmak üzere geniş bir stratejik tartışma alanı yaratacağız. Ortak örgütlenme ve dayanışma içinde tartışma için bir alan yaratıyoruz. Farklılıklarımızı, çatışmalarımızı ve bölünmelerimizi kabul ediyoruz. AfD'nin yarattığı tehdit ve toplumun sağa kayması karşısında biz anti-faşistlerin birleşmesi gerekiyor. Ancak birlikte hareket edebilir ve demokrasinin temellerini savunabiliriz.

Konferans, bir sonraki sivil itaatsizlik eylemleri için ülke çapında yapılacak hazırlıkların başlangıcı olacaktır. Leipzig, sivil toplumun AfD ve diğer sağcı saldırılar tarafından alanın daha fazla işgal edilmesine direndiği yer haline gelebilir. Gelecek yıl yapılacak AfD parti konferansına karşı eylemleri burada planlıyoruz. Burası birlikte hareket edeceğimiz yer!



Niyet beyanı

Organizasyonun bir alt bölümü olarak:

kararlıyız:

Alanı **AfD'den birlikte uzaklaştırma** niyetimizi beyan ediyoruz.

Bir sonraki AfD parti konferansını **sivil itaatsizlik eylemleriyle engellemek amacıyla** yerel olarak birleşme ve bu konferansı protesto etmek için birlikte **örgütlenme ve harekete geçme** niyetimizi beyan ediyoruz.

Leipzig'deki strateji konferansına **delege gönderme** niyetimizi beyan ediyoruz

Kendimizi ve diğer müttefiklerimizi **direnışe hazırlama** niyetimizi beyan ediyoruz. Eylem eğitimleri gerçekleştirecek, yakınlık grupları oluşturacak, koruyucu yapılar kuracak ve eylemlerden sonra birbirimizin bakımını ve takibini sağlayacağız.

Organizasyonun bir alt bölümü olarak:

widersetzen@widersetzen.com

Vereinigung der Verfolgten des Naziregimes –
Bund der Antifaschistinnen und Antifaschisten
VVN-BdA e.V.

Magdalenenstr. 19, 10365 Berlin

widersetzen
widersetzen
widersetzen